[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 октября 2015 года                             № 364                                          п. Новонукутский

Об условиях приватизации
муниципального имущества
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2006 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район», утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 7 июля 2009 года № 37, в соответствии с Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» на 2015 год, утвержденным решением Думы МО «Нукутский район» от 31 октября 2014 года № 15 (в редакции решений Думы МО «Нукутский район от 5 декабря 2014 года № 21, от 24 апреля 2015 года № 31), в связи с признанием аукциона несостоявшимися (протокол № 1 заседания комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «Нукутский район» от 24 августа 2015 года), Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества путем продажи посредством публичного предложения:

– TOYOTA HIACE, год изготовления – 1992, идентификационный номер (VIN) - LH1140008842, модель, № двигателя 2L-2334765, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № - LH114-0008842, цвет кузова (кабины, прицепа) – бежевый, цена первоначального предложения – 20000,0 (двадцать тысяч) руб., величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») – 2000,0 (две тысячи) руб., минимальная цена предложения, по которой может быть продано имущество («цена отсечения») – 10000,0 (десять тысяч) руб., величина повышения цены («шаг аукциона») – 1000,0 (одна тысяча) руб., размер задатка – 2000,0 (две тысячи) руб.;
2. КУМИ МО «Нукутский район» подготовить и опубликовать информационное сообщение о продаже муниципального недвижимого имущества в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» и на сайте www.torgi.gov.ru.
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Нукутский район» опубликовать настоящее постановление в районной газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр                                                                                                                          С.Г. Гомбоев